

BIULETYN CTTM 10 LISTOPADA 2020 nr 45/(419)/2020

TRANSFER WIEDZY I KOMERCJALIZACJA



PRZYPOMINAMY O DOSTĘPIE DO BAZY PATENT INSPIRATION

To użyteczne narzędzie scala informacje patentowe ze świata dzięki czemu łatwiej można zanalizować stan techniki oraz trendy rozwoju w danej dziedzinie do celów publikacyjnych i/lub wynalazczych. Osoby zainteresowane skorzystaniem z bazy prosimy o kontakt.

[Więcej >>>](#)

KONKURSY NA B+R+I



HORYZONT 2020 - Europejski Zielony Ład – do 26 stycznia 2021 r.

[Więcej >>>](#)

SZYBKA ŚCIEŻKA KORONAWIRUSY – do 31 grudnia 2020 r.

[Więcej>>>](#)

FUNDUSZE NORWESKIE - Małe granty badawcze dla kobiet naukowców z obszaru nauk technicznych - do 11 grudnia 2020 r.

[Więcej>>>](#)

MWEy - trendy i wizje rozwojowe morskich elektrowni wiatrowych – do 27 listopada

[Więcej>>>](#)

RPO WZP Małe projekty B+R – do 9 listopada 2020 r.

[Więcej>>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



FUNDACJA NA RZECZ NAUKI POLSKIEJ POSZUKUJE EKSPERTÓW

Nabór trwa do 30 listopada. FNP poszukuje ekspertek i ekspertów do wspierania oceny merytorycznej projektów w Działaniu 4.4 „Zwiększenie potencjału kadrowego sektora B+R” PO IR, w którym FNP pełni funkcję Instytucji Wdrażającej.

[Więcej >>>](#)



SŁOWACKA AGENCJA BADAŃ I ROZWOJU POSZUKUJE EKSPERTÓW ZAGRANICZNYCH

Agencja SRDA przyznaje środki finansowe z budżetu państwa na realizację projektów badawczo-rozwojowych. Poszukuje do współpracy ekspertów, których zadaniem będzie ocena wniosków. Po dokonaniu rejestracji w systemie, osoby zainteresowane otrzymają informację zwrotną z dalszymi szczegółami.

[Więcej>>>](#)

ZDALNE SZKOLENIE: KARIERA W NAUCE

26 listopada, godz.: 10:00-13:20. Szkolenie jest skierowane do studentów, doktorantów i młodych naukowców. Prowadzącym jest Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Karier Doktorantów i Doktorów PolDoc. Tematy: kariera naukowa – jak ją planować i w jaki sposób rozwijać? Jak sporządzić dobre portfolio naukowe? Jak karierę naukową przekuć w sukces w biznesie? Uczestnictwo bezpłatne, za pośrednictwem Teams. Obowiązuje rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WEBINARIUM: ZARZĄDZANIE WŁASNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ W PROJEKTACH ICT

26 listopada, godz.: 10:30-12:00. Uczestnictwo bezpłatne po wcześniejszej rejestracji. Webinarium w języku angielskim. Organizator: European IP Helpdesk.

[Więcej>>>](#)

WYDARZENIA

LUMEN – KONFERENCJA Z ZARZĄDZANIA UCZELNIĄ

24-25 listopada, forma zdalna. 10 merytorycznych paneli z udziałem 40 praktyków zarządzania strategicznego i operacyjnego uczelniami. Debata o trendach, zmianach w przepisach prawa i innowacjach zarządczych.

[Więcej >>>](#)

PRZYSZŁOROCZNE MIĘDZYNARODOWE TARGI MORSKIE SMM ZDALNIE

Największe targi branży morskiej w Europie - SMM Hamburg – przeniesione z IX br. na III 2021 r. odbędą się jednak w formie zdalnej, co nie jest bez korzyści dla „zwiedzających”, którzy w tej edycji targów mogą brać udział w ciekawych konferencjach branżowych z własnego domu.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA

POLSKA NAUKA W LICZBACH - RAPORTY GUS ZA 2019

Nakłady krajowe brutto na działalność badawczo-rozwojową wzrosły w stosunku do 2018 r. o 18,1%. Sektor przedsiębiorstw przeznaczył najwięcej na prowadzenie B+R (na 2.miejscu szkolnictwo wyższe). B+R w Polsce w 2019 r. finansowały głównie przedsiębiorstwa i sektor rządowy. Zanotowano spadek o 5% liczby absolwentów, a studentów o 2,1% w stosunku do r.a. 2017/2018. O 5% wzrosła liczba studentów z zagranicy. Najczęściej wybierane kierunki studiów były związane z biznesem i administracją (18%). Studia inżynieryjno-techniczne wybrało 8,9% studentów.

[Więcej >>>](#)

INFORMACJE CTTM

ZMIENIAMY BIULETYN CTTM – ANKIETA

Od 1 stycznia 2021 r. Biuletyn CTTM stanie się Biuletynem Centrum Projektów i Innowacji. Prosimy naszych czytelników o udział w ankiecie, która pomoże nam dokonać efektywnych modyfikacji naszego głównego kanału komunikacji.

Wypełnienie ankiety zajmuje ok. minuty. Na państwa odpowiedzi czekamy do końca listopada. Badanie jest anonimowe. Dziękujemy.

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM